
ПРИ:КА3 

303� 

М3И 
г.Москва 

Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» МЭИ в церемонии 
торжественного перезахоронения останков павших защитников Отечества в рамках 

Всероссийской Вахты Памяти-2016 на территории Зубцовского района Тверской 
области 

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО НИУ 
«МЭИ» (МЭИ) на П полугодие 2016 года и в соответствии с приглашением 
Администрации Зубцовского района Тверской области (письмо от 2 августа 2016 года), 

приказываю: 
1. Направить ТПК «Горизонт» МЭИ 23 августа 2016 года в Зубцовский район 

Тверской области для участия в церемонии торжественного перезахоронения останков 
павших .защитников Отечества, обнаруженных и эксгумированных поисковыми отрядами 
в ходе полевых поисковых работ. 

2. Командировать заместителя директора Дома Культуры - руководителя ТПК 
«Горизонт» Б.Л. Таранина для участия в мероприятии, возложить на него 
ответственность за организацию встречи родственников солдат, чьи имена установлены 
ТПК «Горизонт». 

3. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть финансирование 
участия МЭИ в данном мероприятии, в том числе обеспечить оплату автобуса для 
проезда участников на мероприятие и обратно. 

4. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Д.А. Зезин), 
Управлению СВР (А.М. Федотов) и Профкому студентов (Ю.В. Щепетков) принять 
активное участие в мероприятии. 

5. Управлению общественных связей (Ю.М. Тараскин) обеспечить освещение 
мероприятия в СМИ. 

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по АДиБ А.В. 
Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рога.l!ев 


